
豊松苑 新型コロナウイルス感染に関する報告（第６報） 

 

２月２８日、おかげさまをもちまして介護老人保健施設豊松苑の新型コロナ感染は収束

いたしました。延べ感染者は利用者３６名、職員２３名の５９名でした。 

関係する全ての皆様に、ご不安やご迷惑をおかけしましたことを改めてお詫び申し上げ

ます。また、たくさんのご支援や励ましをいただきましたことを厚くお礼申し上げます。 

新規入所及びショートステイの受け入れを３月１日より再開いたします。 

この度のクラスターを教訓とし、これまで以上に感染防止に努めてまいりますので、引き

続きご指導のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 令和４年２月２８日 

                       介護老人保健施設豊松苑 施設長 

 

現在の事業継続状況 

 

介護老人保健施設豊松苑入所利用  通常通り継続 

     〃     新規入所  受け入れ再開 

  短期入所療養介護 新規利用  受け入れ再開 

 

 


